
 

 

 

              
 

REPUBLIKA HRVATSKA      
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                              
Gradsko vijeće                                                                                                                                                                                                        
KLASA: 021-05/20-01/31 
URBROJ : 2144/01-01-20-1                                              
Labin, 8. svibnja 2020. 
 
 Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18. i 5/19.- pročišćeni 
tekst, 2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina na izvanrednoj sjednici održanoj dana 8. svibnja 
2020. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o određivanju osnovice i koeficijenta  za obračun plaće 

Gradonačelnika i zamjenice Gradonačelnika koji 
 dužnost obnašaju profesionalno 

 
I 
 

U Odluci o određivanju osnovice i koeficijenta za obračun plaće Gradonačelnika i  
zamjenice Gradonačelnika koji  dužnost obnašaju profesionalno („Službene novine Grada 
Labina“, broj 13/14.,11/15. i 3/16.), iza točke IV dodaje se točka V koja glasi: 
 

„V 
 

 Iznimno od točke III ove Odluke, koeficijent za obračun plaće za mjesec travanj, 
svibanj i lipanj 2020. godine, uslijed nastupanja posebnih okolnosti povodom proglašenja 
epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2  privremeno se umanjuje za 
15% te sada iznosi: 

1. Gradonačelnik                               4,48 

2. Zamjenica Gradonačelnika           3,80. 
Posebne okolnosti podrazumijevaju događaj ili određeno stanje koje se nije moglo 

predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje ugrožava život i zdravlje građana, imovinu 

veće vrijednosti, znatno narušava okoliš, narušava gospodarsku aktivnost ili uzrokuje znatnu 

gospodarsku štetu.“ 

                                                            
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Labina“. 

 
PREDSJEDNICA  

                                     Gradskog vijeća 
                                     

Eni Modrušan, v.r. 


